
ВИНА ПО БОКАЛАМВИННАЯ КАРТАБелые вина

Игристые вина розовые вина

Игристое

Белое

Россия и грузия

Франция

Италия

ГЕРМАНИЯ и АВСТРИЯ

Испания

Новая зеландия

Розовое

Красное

Глоу Брют (Россия/сухое)

Спуманте Проветто (Испания/сухое)

150 мл 450 ₽

680 ₽

400 ₽

150 мл 550 ₽

550 ₽

550 ₽

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

0,75 л

0,75 л

150 мл

150 ₽

600 ₽

650 ₽

400 ₽

670 ₽

3800 ₽

4300 ₽

0,75 л

0,75 л

3100 ₽

4700 ₽

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

4500 ₽

3800 ₽

3800 ₽

6700 ₽

2500 ₽

4200 ₽

3900 ₽

0,75 л

0,75 л

4500 ₽

3300 ₽

0,75 л

0,75 л

4800 ₽

6500 ₽

600 ₽

Спуманте Розато Проветто (Испания/сухое)

Ребенхоф Рислинг (Австрия/сухое)

Пино Гриджо делле Венецие (Италия/п.сухое)

Винью Верде Раза (Португалия/сухое)

Воскеваз Гинетон (Армения/п.сладкое)

Винью Верде Раза Розе (Португалия/сухое)

Раевское Шардоне

Раевское Парфюм Мускат

Вино Цикандали Чинебули

Ля Петит Перьер Совиньон

красные вина
россия

Франция

Италия

Германия

Новый свет

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

4100 ₽

4100 ₽

3500 ₽

3100 ₽

3700 ₽

5700 ₽

3700 ₽

4500 ₽

3600 ₽

2500 ₽

Раевское Пти Вердо

Раевское Парфюм

Ля Петит Перьер Пино Нуар

Мерло Пэй д’Ок Домен Медейян

Монтепульчано д’Абруццо Паскуа

Рипалтелла Кьянти Суперьоре

Санкт Анна Шпетбургундер

Мальбек Финка Дон Карлос (Аргентина)

Карменер Бадегас Тагуа-Тагуа (Чили)

Терраме Примитиво Соленто

Домус Блан Кот де Госконь

Сан Пьетро Гави

Соаве Веньети дель Соле

Рислинг Санкт Анна Пфальц

Вино Ребенхоф Грюнер Вельтлинер

Рута 49 Альбариньо

Совиньон блан Энт Муур

Воскеваз Гинетон (Армения/п.сладкое)

Мерло Тагуа Тагуа (Чили/сухое)

Темпранильо «КС» Риоха (Испания/сухое)

Вино Подджатико Кьянти 2022 (Италия/сухое)

Кампоферро Асти Спуманте Дольче (Италия) Раевское парфюм (Россия)

Терраме Розе Негроамаро (Италия)Просекко Солиго Тревизо брют (Италия/сухое)


